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관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-02-21 예산액 319,689,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 319,689,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2021학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

1여대승 2022년 02월 21일 10시 48분 08초 경기도교육청 관인초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 280,666 682,495 319,689 39,023 13.9 -362,806 -53.2

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 9,930 3.1

학생복지/교육격차 해소 134,540 42

기본적 교육활동 15,901 4.9

선택적 교육활동 18,300 5.7

교육활동 지원 11,525 3.6

학교 일반운영 127,493 39.8

학교 재무활동 2,000 0.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 289,845 90.6

자체수입 학부모부담수입 24,574 7.6

자체수입 행정활동수입 3,270 1

기타수입 전년도이월금 2,000 0.6

1여대승 2022년 02월 21일 10시 48분 32초 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 289,845 244,337 45,508

1.지방교육행정기관이전수입 289,845 244,337 45,508

1.교육비특별회계전입금수입 289,845 244,337 45,508

1.교육비특별회계전입금 289,845 244,337 45,508

1.학교운영비전입금 257,980 244,337 13,643
2022 초등 학교기본운영비[총액교부사업비 

22,340,000원 포함] : 257,980,000원 * 1교 =
257,980,000

2.목적사업비전입금 31,865 0 31,865
2022 급식경비(조리실무사 인건비) : 

3,824,000원 * 1교 =
3,824,000

2022 초등급식경비(운영비) : 4,142,000원 * 1

교 =
4,142,000

2022 초등급식경비(식품비) : 23,899,000원 * 

1교 =
23,899,000

2.자체수입 27,844 27,329 515

1.학부모부담수입 24,574 24,059 515

1.수익자부담수입 24,574 24,059 515

1.급식비 17,374 15,434 1,940

1.급식비 14,624 13,670 954 교직원 급식비 : 4,600원*17명*187일= 14,624,000

2.우유급식비 2,750 1,764 986 교직원 우유급식비 : 420원*10명*187일= 786,000

초등학생 우유급식비 : 420원*25명*187일= 1,964,000

2.돌봄활동운영비 7,200 8,625 -1,425

1.돌봄활동운영비 7,200 8,625 -1,425 돌봄교실 간식비 : 1,500원*12명*200일= 3,600,000

돌봄교실 중식비 : 6,000원*12명*50일= 3,600,000

2.행정활동수입 3,270 3,270 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0 시설사용료 : 20,000원*1회*1월= 20,000

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0 자산매각대 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.기타행정활동수입 3,150 3,150 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0 예금이자 : 250,000원*1회*12월= 3,000,000

1여대승 2022년 02월 21일 10시 48분 56초 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 150 150 0

1.기타행정활동수입 150 150 0 기타잡수입 : 100,000원*1회*1월= 100,000

폐식용유 매각대금 : 50,000원*1회*1월= 50,000

3.기타수입 2,000 9,000 -7,000

1.전년도이월금 2,000 9,000 -7,000

1.순세계잉여금 1,000 8,000 -7,000

1.순세계잉여금 1,000 8,000 -7,000

1.순세계잉여금 1,000 8,000 -7,000 순세계잉여금 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

2.정산대상재원사용잔액 1,000 1,000 0

1.정산대상재원사용잔액 1,000 1,000 0

1.정산대상재원사용잔액 1,000 1,000 0
시보조금 및 목적사업비 반납액 : 1,000,000원

*1회*1월=
1,000,000

세입합계 319,689 280,666 39,023

2여대승 2022년 02월 21일 10시 48분 56초 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,930 10,620 -690

1.기타 교직원보수 8,340 9,060 -720

1.기타수당 8,340 9,060 -720

1.[초]교원연구비 8,340 8,220 120

1.기타수당 8,340 8,220 120 교원연구비(초등) : 8,340,000원*1교= 8,340,000

2.[유][유]교원연구비 0 840 -840

1.기타수당 0 840 -840

2.교직원 복지 및 역량강화 1,590 1,560 30

1.교직원역량강화 1,590 1,560 30

1.[초]직무연수 840 700 140

1.일반수용비 840 700 140 교육연수비 : 70,000원*12명*1회*1월= 840,000

2.[초]자율연수 750 750 0

1.일반수용비 0 750 -750

2.교직원복지비 750 0 750
자율연수비(초등) : 75,000원*10명*1회*1

월=
750,000

3.[유][유]자율연수 0 110 -110

1.일반수용비 0 110 -110

2.교직원복지 0 0 0

1.[초]기타교직원복지지원 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 134,540 103,623 30,917

1.급식 관리 63,430 36,586 26,844

1.학교급식운영 63,430 36,586 26,844

1.[초]영양사인건비 1,745 858 887

1.무기계약직원인건비 1,745 858 887 (자체)퇴직금 : 1,200,000원*1명*1회= 1,200,000

(자체)연차수당 : 1,000원*1명*1회= 1,000

(자체)초과근무수당 : 68,000원*1명*8회= 544,000

2.[초]조리사인건비 552 1,200 -648

1.무기계약직원인건비 552 1,200 -648 (자체)퇴직금 : 1,000원*1명*1회= 1,000

(자체)인력풀운영 : 50,000원*1명*4회= 200,000

여대승 2022년 02월 21일 10시 49분 23초 1 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*7회= 350,000

(자체)연차수당 : 1,000원*1명*1회 1,000

3.[유][유]무상급식경비-[유]식품비 0 0 0

4.[유][유]무상급식경비-[유]운영비 0 0 0

5.[유][유]무상급식경비-[유]인건비 0 0 0

6.[초][자체]운영비 1,430 2,470 -1,040

1.일반수용비 1,430 2,470 -1,040 가스 정기검사비 : 30,000*1회*1월= 30,000

대체인건비 : 80,000원*2회*5월= 800,000

사무용품 구입 : 10,000원*1회*5월= 50,000

소규모수선비 : 200,000원*1회*2월= 400,000

위생교육비 : 20,000원*1회*4월= 80,000

프린터 토너 : 70,000원*1회*1월 70,000

7.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 4,142 0 4,142

1.일반수용비 2,050 0 2,050
(초등급식경비)소모품구입 : 143,200원*1

회*10월=
1,431,000

(초등급식경비)위생복구입 : 125,000원*1

회*4월=
500,000

(초등급식경비)빈그릇운동 상품구입비 : 

2,975원*40명*1월=
119,000

2.연료비 2,000 0 2,000
(초등급식경비)연료비(LPG가스사용료) : 

200,000원*1회*10월=
2,000,000

3.급식용식재료비 92 0 92
(초등급식경비)급식모니터요원 급식비 : 

4600원*2명*10월=
92,000

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 23,899 0 23,899

1.급식용식재료비 23,899 0 23,899
(초등급식경비)식재료 구입 : 2,389,900원

*1회*10월=
23,899,000

9.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 3,824 0 3,824

1.무기계약직원인건비 3,824 0 3,824
(초등급식경비)본봉 : 382,400원*1명*10월

=
3,824,000

10.[초][초]조리실무사인건비 10,464 16,624 -6,160

1.무기계약직원인건비 6,114 12,526 -6,412 (자체)본봉 : 1,500,000원*1명*1월= 1,500,000

(자체)위험관리수당 : 50,000원*1명*10월= 500,000

(자체)연차수당 : 87,000원*1명*12일= 1,044,000

(자체)퇴직금 : 2,770,000원*1명*1회= 2,770,000

(자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*6회= 300,000

여대승 2022년 02월 21일 10시 49분 23초 2 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 150 150 0 (자체)대체인건비 : 50,000원*1명*3회= 150,000

3.무기계약직원법정부담금 4,200 3,948 252 (자체)건강보험료 : 105,000원*1명*12월= 1,260,000

(자체)장기요양보험료 : 13,000원*1명*12

월=
156,000

(자체)국민연금 : 133,000원*1명*12월= 1,596,000

(자체)고용보험료 : 58,000원*1명*12월= 696,000

(자체)산재보험료 : 41,000원*1명*12월= 492,000

11.[초][수]우유급식비 2,750 1,764 986

1.우유급식비 2,750 1,764 986 (학생)우유대금 : 420원*25명*187일= 1,964,000

(교직원)우유대금 : 420원*10명*187일= 786,000

12.[초][수]식품비 10,968 10,253 715

1.급식용식재료비 10,968 10,253 715
(수익자)급식재료 구입 : 1,096,800원*1회

*10월=
10,968,000

13.[초][수]운영비 1,901 1,777 124

1.일반수용비 1,901 1,777 124
(수익자)소모품구입 : 190,100원*1회*10월

=
1,901,000

14.[초][수]조리실무사인건비 1,755 1,640 115

1.무기계약직원인건비 1,755 1,640 115 (수익자)본봉 : 1,755,000원*1명*1월= 1,755,000

2.보건관리 14,065 10,397 3,668

1.학생및교직원보건안전관리 2,417 1,929 488

1.[초]학교안전공제회비 137 154 -17

1.학생복지비 137 154 -17
(초등)학생안전공제회비 : 4,400원*31명*1

회*1월= 
137,000

2.[초]학생건강검사 630 575 55

1.학생복지비 630 575 55
1,4학년 건강검진 : 30,000원*13명*1회*1

월=
390,000

2,3,5,6학년 소변검사 : 1,000원*25명*1회

*1월=
25,000

2,3,5,6학년 구강검진 : 8,600원*25명*1회

*1월=
215,000

3.[초]보건실운영 1,650 1,200 450

1.일반수용비 300 300 0 보건실물품 구입 : 100,000원*1회*3월= 300,000

2.운영수당 200 200 0
교직원 심폐소생술 교육 : 200,000원*1회

*1월=
200,000

3.교직원복지비 400 0 400 잠복결핵검진 : 100,000원*4명*1회*1월= 400,000

4.교육운영비 300 300 0 교육자료구입 : 300,000원*1회*1월= 300,000
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5.학생복지비 450 400 50 약품 구입 : 150,000원*3회*1월= 450,000

4.[초][국]흡연예방실천학교운영 0 0 0

2.학교환경위생관리 11,648 8,468 3,180

1.[초]먹는물관리 2,848 3,218 -370

1.일반수용비 2,848 3,218 -370 정수기유지보수 : 29,000원*8대*10월= 2,320,000

수질검사료 : 16,500원*8대*1회*4월= 528,000

2.[초]공기질측정 800 1,600 -800

1.일반수용비 800 1,600 -800
공기질측정검사수수료 : 800,000원*1회*1

월=
800,000

3.[초]방역관리 8,000 3,650 4,350

1.일반수용비 7,000 2,650 4,350 교내방역소독 : 250,000원*2회*12월= 6,000,000

놀이터모래소독 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0 방역물품구입 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

4.[유]방역관리(유치원) 0 0 0

5.[초]공기정화장치관리 0 0 0

6.[유]공기정화장치관리(유치원) 0 0 0

7.[초][목]공기정화장치(환기설비) 설치 0 0 0

3.학생복지 57,045 56,640 405

1.학생복지운영 57,045 56,640 405

1.[초]졸업앨범제작 1,300 696 604

1.교육운영비 1,300 696 604 졸업앨범비 : 100,000원*13명*1회*1월= 1,300,000

2.[초]통학차량운영지원 55,745 55,944 -199

1.무기계약직원인건비 43,171 49,080 -5,909
(청소및차량도우미-자체)본봉 : 1,700,000

원*1명*3월=
5,100,000

(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

167,750원*1명*16일=
2,684,000

(청소및차량도우미-자체)퇴직금 : 

3,910,000원*1명*1월=
3,910,000

(청소및차량도우미-자체)초과근무수당 : 

50,000원*1명*34회=
1,700,000

(운전원-자체)본봉 : 1,900,000원*1명*12

월=
22,800,000

(운전원-자체)연차수당 : 136,400원*1명

*20일=
2,728,000

(운전원-자체)퇴직금 : 4,149,000원*1명*1

월=
4,149,000
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(운전원-자체)초과근무수당 : 50,000원*1

명*2회=
100,000

2.일반수용비 5,068 0 5,068
(자체)통학차량 유류비(자차) : 100,000원

*3회*12월=
3,600,000

(자체)통학차량 수리비(자차) : 734,000원

*1회*2월=
1,468,000

3.무기계약직원법정부담금 7,506 6,864 642
(청소및차량도우미-자체)건강보험료 : 

85,000원*1명*12월=
1,020,000

(청소및차량도우미-자체)장기요양보험료 :

 10,000원*1명*12월=
120,000

(청소및차량도우미-자체)국민연금 : 

92,500원*1명*12월=
1,110,000

(청소및차량도우미-자체)고용보험료 : 

50,000원*1명*12월=
600,000

(청소및차량도우미-자체)산재보험료 : 

40,000원*1명*12월=
480,000

(운전원-자체)건강보험료 : 105,000원*1명

*12월=
1,260,000

(운전원-자체)장기요양보험료 : 15,000원

*1명*12월=
180,000

(운전원-자체)국민연금 : 120,000원*1명

*12월=
1,440,000

(운전원-자체)고용보험료 : 60,000원*1명

*12월=
720,000

(운전원-자체)산재보험료 : 48,000원*1명

*12월=
576,000

3.[초]기타학생복지 0 0 0

4.[초][목]통학차량운영 0 0 0

5.[유][유]기타학생복지 0 0 0

3.기본적 교육활동 15,901 21,231 -5,330

1.교과 활동 8,513 16,368 -7,855

1.교과활동지원 2,535 4,475 -1,940

1.[초]학습준비물지원 960 900 60

1.학습준비물 960 900 60 1학년학습준비물 : 15,000원*5명*2회 = 150,000

2학년학습준비물 : 15,000원*4명*2회= 120,000

3학년학습준비물 : 15,000원*4명*2회= 120,000

4학년학습준비물 : 15,000원*7명*2회= 210,000

5학년학습준비물 : 15,000원*4명*2회= 120,000

6학년학습준비물 : 15,000원*8명*2회= 240,000

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.운영수당 1,575 1,575 0 보결수당 : 15,000원*7명*15시간= 1,575,000
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3.[초]기초학력지도 0 0 0

4.[초]성장배려학년제운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 0 1,700 -1,700

1.교육운영비 0 1,700 -1,700

6.[초]혁신공감학교운영 0 0 0

7.[초]혁신교육지구운영 0 0 0

8.[초]미래인재핵심역량육성 0 0 0

9.[초][시보조]마을강사 운영 0 0 0

10.[초]교과보충 집중 프로그램운영 0 0 0

2.과학 교과활동 1,023 1,050 -27

1.[초]과학교과운영 1,023 980 43

1.교육운영비 1,023 980 43 과학교구 확충 : 350,000원*1회*2월= 700,000

실험소모품 구입 : 2,500원*23명*1회*2월= 115,000

과학실 운영물품 구입 : 35,000원*1회*2월

=
70,000

과학행사 물품 및 상품 구입 : 6,000원*23

명*1회*1월=
138,000

2.[초]과학실운영 0 70 -70

1.교육운영비 0 70 -70

3.체육 교과활동 660 660 0

1.[초]체육교과운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0
체육교구구입 : 110,000원*3개(학년군)*1

회*2월=
660,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 0 0 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 0 0 0

4.예술 교과활동 0 0 0

1.[초]예술교과운영 0 0 0

2.[초][시]찾아가는 포천문화예술교실 운영0 0 0

3.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영0 0 0

5.외국어 교과활동 140 140 0
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1.[초]외국어교과운영 140 140 0

1.교육운영비 140 140 0 영어실 운영물품 : 35,000원*1회*2월= 70,000

영어교구 구입 및 행사 물품 구입 : 

35,000원*1회*2월=
70,000

6.특수교육교과활동 4,155 4,155 0

1.[초]특수교육교과운영 760 760 0

1.운영수당 200 200 0
장애이해교육 강사비 : 200,000원*1회*1월

=
200,000

2.교육운영비 560 560 0
장애이해교육 운영비 : 100,000원*1회*1월

=
100,000

교재교구 및 학습준비물 구입 : 40,000원

*1회*4월=
160,000

친구 초청의 날 행사비 : 150,000원*1회*2

월=
300,000

2.[초]특수학급운영지원 3,235 3,235 0

1.일반수용비 587 587 0 사무용품 구입 : 20,000원*1회*3월= 60,000

특수학급 운영 물품 구입 : 44,250원*1회

*4월=
177,000

소모품 구입 : 175,000원*1회*2월= 350,000

2.전기요금 1,968 1,968 0 전기요금 : 196,800원*1회*10월= 1,968,000

3.상하수도료 200 200 0 상하수도요금 : 20,000원*1회*10월= 200,000

4.일반업무추진비 80 80 0
특수학급 협의회 다과회비 : 40,000원*1회

*2월=
80,000

5.비품구입비 400 400 0 특수학급 비품 구입 : 200,000원*1회*2월= 400,000

3.[초]현장체험학습 160 160 0

1.교육운영비 160 160 0 현장체험학습비 : 40,000원*1회*4월= 160,000

7.유치원 교과활동 0 5,888 -5,888

1.[초]유치원교과운영 0 2,488 -2,488

1.일반수용비 0 100 -100

2.교육운영비 0 1,385 -1,385

3.비품구입비 0 603 -603

4.도서구입비 0 400 -400

2.[초]현장체험학습활동 0 3,400 -3,400

1.교육운영비 0 3,400 -3,400

3.[유]누리과정지원금 0 0 0
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2.창의적 체험활동 7,388 4,863 2,525

1.자율활동 5,488 3,363 2,125

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0
학생자치회 활동 및 교육물품 구입비 : 

100,000원*1회*10월=
1,000,000

2.[초]학급운영비 1,550 1,600 -50

1.교육운영비 1,550 1,600 -50 1학년 학급운영비 : 10,000원*5명*5회= 250,000

2학년 학급운영비 : 10,000원*3명*5회= 150,000

3학년 학급운영비 : 10,000원*4명*5회= 200,000

4학년 학급운영비 : 10,000원*7명*5회= 350,000

5학년 학급운영비 : 10,000원*4명*5회= 200,000

6학년 학급운영비 : 10,000원*8명*5회= 400,000

3.[초]학교학예회활동지원 2,938 763 2,175

1.교육운영비 2,698 523 2,175 급량비 : 8,000원*35명*1회*1월= 280,000

문화예술대외대회출전 간식비 : 1,500원

*18명*1회*1월=
27,000

문화예술대외대회출전 의상대여료 : 

12,000원*18명*1회*1월=
216,000

의상대여료 : 15,000원*35명*3벌*1월= 1,575,000

행사용품 구입 : 100,000원*6학급*1회*1월

=
600,000

2.일반업무추진비 240 240 0 교직원 급량비 : 8,000원*30명*1회*1월= 240,000

2.현장체험학습활동 1,400 1,000 400

1.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 0 200
현장학습여행자보험료(교직원,학생) : 

1,000원*40명*5회=
200,000

2.학생복지비 0 200 -200

2.[초]주제별체험학습 1,200 800 400

1.교육운영비 1,200 800 400 차량임차료 : 600,000원*2일*1대= 1,200,000

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
학생동아리활동 물품 구입비 : 100,000원

*5개*1회*1월=
500,000

4.선택적 교육활동 18,300 26,050 -7,750
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1.방과후학교 운영 8,350 15,994 -7,644

1.방과후학교운영 1,000 0 1,000

1.[초]방과후학교운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
방과후학교 물품구입비 : 10,000원 *50개 

* 2회 =
1,000,000

2.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 0 0 0

2.돌봄교실운영 7,350 8,775 -1,425

1.[초]돌봄교실운영 7,200 8,625 -1,425

1.교육운영비 7,200 8,625 -1,425 (수익자)간식비 : 1,500원*12명*200일= 3,600,000

(수익자)중식비 : 6,000원*12명*50일= 3,600,000

2.[초]돌봄전담인력운영 150 150 0

1.무기계약직원인건비 150 150 0 (자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*3회= 150,000

3.유치원방과후과정운영 0 7,219 -7,219

1.[초]유치원방과후과정운영 0 3,740 -3,740

1.교육운영비 0 3,740 -3,740

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 3,479 -3,479

1.무기계약직원인건비 0 1,979 -1,979

2.기간제직원인건비 0 1,500 -1,500

3.[유]유치원방과후과정운영(유) 0 0 0

2.독서활동 9,950 10,056 -106

1.독서활동운영 9,950 10,056 -106

1.[초]도서구입 7,800 7,392 408

1.도서구입비 7,800 7,392 408 도서구입비 : 15,000원 * 260권 * 2회 = 7,800,000

2.[초]도서관운영 900 1,400 -500

1.교육운영비 900 900 0
도서관운영물품구입비 : 150,000원 * 1회 

* 6월 =
900,000

2.비품구입비 0 500 -500

3.[초]사서인건비 150 200 -50

1.무기계약직원인건비 150 200 -50 (자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*3회= 150,000

4.[초]독서관련행사운영 1,100 1,064 36
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1.교육운영비 1,100 1,064 36
책소리꿈터행사비 : 50,000원 * 1회 * 4월

 =
200,000

독서행사용품구입비 : 150,000원 * 1회 * 

6월 =
900,000

5.[초]독서교육역량강화 0 0 0

5.교육활동 지원 11,525 8,900 2,625

1.교무업무 운영 3,325 2,900 425

1.교무학사운영 3,325 2,900 425

1.[초]교무학사운영 1,325 1,350 -25

1.일반수용비 500 500 0 사무용품 구입 : 150,000원*1회*2월= 300,000

비품 구입 : 100,000원*1회*2월= 200,000

2.교육운영비 825 850 -25
플래카드 및 상품구입 : 55,000원*5회*3월

=
825,000

2.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
입학식 졸업식 물품 구입 및 행사용품 구

입 : 300,000원*1회*2월=
600,000

3.[초]교육활동홍보 1,200 700 500

1.일반수용비 700 700 0 복도환경판 제작 : 100,000원*1회*1월= 100,000

학급환경구성비 : 100,000원*6학급*1회= 600,000

2.교육운영비 500 0 500 학교행사비용 : 100,000원*1회*5월= 500,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 200 250 -50

1.무기계약직원인건비 200 250 -50 (자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*4회= 200,000

2.생활지도운영 500 500 0

1.학생생활상담지도 0 0 0

1.[초]상담실운영 0 0 0

2.[초]학생보호인력운영 0 0 0

2.학교폭력예방 300 300 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0 CCTV유지보수 : 50,000원*1회*2학기= 100,000

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0
학교폭력예방활동운영비 : 100,000원*1회

*2학기=
200,000

3.[초]안심알리미서비스 0 0 0
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3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0 훈련용품 구입 : 100,000원*1회*2월= 200,000

3.학습지원실 운영 7,700 5,500 2,200

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송장비구입 0 0 0

2.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0 방송장비 수리 : 100,000원*1회*2월= 200,000

방송장비 소모품 구입 : 200,000원*1회*1

월=
200,000

방송실 운영물품 구입 : 100,000원*1회*1

월=
100,000

2.정보화실운영 7,200 5,000 2,200

1.[초]학교정보화지원 7,200 5,000 2,200

1.일반수용비 7,200 5,000 2,200
학내망유지보수용역비 : 200,000원*1회*12

월=
2,400,000

전자복사기 렌탈료 : 150,000원*1회*12월= 1,800,000

프린터 토너 구입 : 600,000원*2회*2월= 2,400,000

s/w 구입비 : 100,000원*1회*1월= 100,000

정보화기기 수리 : 500,000원*1회*1월= 500,000

4.교육여건 개선 0 0 0

1.교육환경개선 0 0 0

1.[초]교실환경개선 0 0 0

2.[초]칠판교체 0 0 0

3.[초]장애인편의시설관리 0 0 0

4.[초]기타교육환경개선 0 0 0

5.[초]프린터기 구입 0 0 0

6.[초]학교숲 쉼터 구성 0 0 0

7.[초]교무실 환경개선 0 0 0

8.[초]플로터 구입 0 0 0

9.[초]급식실 환경개선 0 0 0
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6.학교 일반운영 127,493 109,242 18,251

1.학교기관 운영 27,430 24,562 2,868

1.부서기본운영 26,330 17,670 8,660

1.[초]교장실운영 8,950 6,950 2,000

1.일반업무추진비 3,950 3,950 0
입학식및졸업식 내빈접대비 : 100,000원*1

회*3회=
300,000

학생격려 : 100,000원*1회*2월= 200,000

교직원협의회및간담회 : 200,000원*1회*10

월=
2,000,000

경조사비 : 50,000원*1명*1회*5월= 250,000

교육공무직원간담회 : 200,000원*1회*4월= 800,000

학교행사 내빈접대비 : 100,000원*1회*4월

=
400,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무추진비 : 250,000원*1회*12월= 3,000,000

3.비품구입비 2,000 0 2,000
사무용가구 구입비 : 1,000,000원*1회*2월

=
2,000,000

2.[초]교육행정실운영 17,380 10,720 6,660

1.일반수용비 5,700 2,980 2,720 소모품구입 : 300,000원*1회*12월= 3,600,000

우편요금 : 10,000원*1회*12월= 120,000

비품구입비 : 1,000,000원*1회*1월= 1,000,000

간행물구독료 : 50,000원*1회*2월= 100,000

사무용기기유지보수비 : 880,000원*1회*1

월=
880,000

2.기타공공요금 880 600 280
전자계약(S2B, 신용카드 납부)수수료 : 

14,000원*2회*10월=
280,000

재정보증보험료 및 퇴직연금(DC) 수수료 :

 600,000원*1회*1월=
600,000

3.여비 10,700 7,040 3,660 관내외여비 : 34,000원*25명*1회*12월= 10,200,000

이전비 : 250,000원*1회*2명*1월= 500,000

4.교직원복지비 100 100 0 시설관리직원피복비 : 100,000원*1회*1월= 100,000

3.[초]교무실운영 0 0 0

2.병설유치원기본운영 0 6,592 -6,592

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 0 3,640 -3,640

1.전기요금 0 3,000 -3,000

2.상하수도료 0 400 -400
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기타공공요금 0 240 -240

2.[초]유치원시설장비유지 0 400 -400

1.일반수용비 0 400 -400

3.[초]유치원운영 0 2,552 -2,552

1.일반수용비 0 1,932 -1,932

2.여비 0 600 -600

3.학생복지비 0 20 -20

3.행정지원인력운용 1,100 300 800

1.[초]행정실무사(행정)인건비 1,100 300 800

1.무기계약직원인건비 1,100 300 800 (자체)초과근무수당 : 50,000원*1명*22회= 1,100,000

2.시설 장비 유지 97,393 82,050 15,343

1.학교시설장비유지 97,393 82,050 15,343

1.[초]공공요금및제세공과금 35,886 25,686 10,200

1.일반수용비 0 120 -120

2.전기요금 24,000 15,600 8,400 전기요금 : 2,000,000원*1회*12월= 24,000,000

3.상하수도료 5,400 3,600 1,800 상하수도요금 : 450,000원*1회*12월= 5,400,000

4.기타공공요금 6,486 6,366 120 전화요금 : 101,500원*1회*12월= 1,218,000

인터넷통신료 : 400,000원*1회*12월= 4,800,000

방송수신료 : 29,000원*1회*12월= 348,000

신문구독료 : 10,000원*1회*12월= 120,000

2.[초]시설일반관리 29,812 25,536 4,276

1.일반수용비 27,612 17,175 10,437
학교시설관리지원용역 : 1,150,000원*1회

*12월=
13,800,000

시설관리용품구입 : 200,000원*1회*12월= 2,400,000

소방안전관리자교육비 : 50,000원*1명*1회

*1월=
50,000

승강기정기검사수수료 : 125,000원*1명*1

회*1월=
125,000

화장실세제및용품구입 : 400,000원*1회*5

월=
2,000,000

당직실침구세탁및용품구입 : 222,500원*1

회*2월=
445,000

시설보수비 : 879,200원*1회*10월= 8,792,000
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2.연료비 1,200 1,200 0 당직실난방연료비 : 300,000원*1회*4월= 1,200,000

3.시설비 0 6,623 -6,623

4.비품구입비 1,000 538 462 시설 비품 구입비 : 100,000원*1회*10월= 1,000,000

3.[초]당직관리 0 0 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,117 23,244 873

1.기간제직원인건비 22,449 21,900 549
(시설당직-자체)본봉 : 1,400,000원*1명

*12월=
16,800,000

(시설당직-자체)정액급식비 : 110,000원*1

명*12월=
1,320,000

(시설당직-자체)연차수당 : 59,000원*1명

*11회=
649,000

(시설당직-자체)퇴직금 : 1,800,000원*1명

*1월=
1,800,000

(시설당직-자체)초과근무수당 : 50,000원

*1명*2월=
100,000

(시설당직-자체)명절휴가비 : 540,000원*1

명*2월=
1,080,000

(시설당직-자체)맞춤형복지비 : 700,000원

*1명*1월=
700,000

2.기간제직원법정부담금 1,668 1,344 324
(시설당직-자체)건강보험료 : 70,000원*1

명*12월=
840,000

(시설당직-자체)장기요양보험료 : 9,000원

*1명*12월=
108,000

(시설당직-자체)고용보험료 : 30,000원*1

명*12월=
360,000

(시설당직-자체)산재보험료 : 30,000원*1

명*12월=
360,000

5.[초]시설관리용역 7,578 7,584 -6

1.일반수용비 7,578 7,584 -6 소방시설관리 : 110,000원*1회*12월= 1,320,000

무인경비용역 : 301,500원*1회*12월= 3,618,000

승강기안전관리 : 110,000원*1회*12월= 1,320,000

전기안전관리 : 110,000원*1회*12월= 1,320,000

6.[초][목]시설안전점검 0 0 0

3.학교운영 협력 2,670 2,630 40

1.학교운영위원회운영 820 820 0

1.[초]학교운영위원회운영 820 820 0

1.여비 400 400 0
학교운영위원회 참석여비 : 10000원*4명

*10회=
400,000

2.일반업무추진비 420 420 0
학교운영위원회 운영비 : 15,000원*7명*4

회=
420,000

2.학부모협력 1,850 1,810 40

여대승 2022년 02월 21일 10시 49분 23초 14 경기도교육청 관인초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학부모회운영 1,850 1,810 40

1.일반수용비 1,150 770 380 체험활동비 : 10,000원*40명*1회*1월= 400,000

재료비 : 1,500원*40명*1회*8월= 480,000

모니터링 물품구입 : 35,000원*1회*2월= 70,000

학부모회 운영비 : 100,000원*1회*2월= 200,000

2.여비 300 240 60 학부모 여비 : 20,000원*3명*1회*5월= 300,000

3.교육운영비 0 300 -300

4.일반업무추진비 400 500 -100
학부모간담회 식사비 : 100,000원*1회*2월

=
200,000

학부모행사 다과 구입 : 100,000원*1회*2

월=
200,000

7.학교시설 확충 0 0 0

1.시설확충 및 개선 0 0 0

1.시설확충및개선 0 0 0

1.[초]노후시설개선 0 0 0

8.학교 재무활동 2,000 1,000 1,000

1.반환금 2,000 1,000 1,000

1.반환금 2,000 1,000 1,000

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,000 1,000 1,000

1.반환금 2,000 1,000 1,000
시보조 및 목적사업비 사용잔액 : 

1,000,000원*1회*2월=
2,000,000

세출합계 319,689 280,666 39,023
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